**¶ Ley. XVI. Como deuen fazer las cartas de
las lauores que el Rey manda fazer.**

L lauores mandare el Rey fa-
zer, de castillos, o puentes, o de
nauios, o de otras cosas quales
quier por precio señalado, deue y auer
dos cartas partidas por a b c. La vna, q.
tèga el rey, e la otra aquel q. ouiere de fa-
zer la lauor ^f, porq. el rey sepa lo q. ha a
dar: e el otro, lo q. ha de fazer: e deue ser

ria, vt ibidē di-
cit Inn. & cum
causę cognitio-
ne, scdm̄ eūdē
ibi. & trad. So-
ci. cōf. 164. co.
4. 2. vol. & ad-
de Spec. tit. de
legato. §. nunc
ostēdendū, §. f.
18. & dī fieri
ex certa scien-
tia, & cū cogni-
tione, qn̄ totū
fuit factū prin-
cipi narratum
& referatum,
& confirmat se-
cundum Abb.
in. c. 1. colum-
1. de confir. vti
li. vel inuti. sed
conuentio fuit
corā eo lecta,
vt in. l. tribu-
nus. ff. de testa-
milit. Bald. &
Ioan. de Imol.
in. l. legata in
utiliter. ff. de le-
ga. 1. vel qndō
tenor rei cōfir-
mate exprimi-
tur c. pe. & ibi
Abb. de cōfir.
vii. vel inu. &
adde Alex. cō-
fi. 1. co. 14. 5. vo-
lu. & cōfi. 39.
4. volum.

**¶ Ley. XVI.
Forma qua-
liter Rex man-
dar aliquod o-
pus fieri, vt
tunc fiant duo
abecedaria, v-
num pro rege,
aliud pro eo
qui facturus
est opus.**

¶ La lauor. Qui
promisit face-
re opus, seu a-
liquod ædifi-
cium, ipse met
facere debet, si
est faber, pro-
prijs manibus
adhibitis mi-
nistris, secun-
dum qualita-
tem & quanti-
tatem operis.
Si vero non
est faber, debet
facere per a-
lium, videas
Barro. in. l. de
pollitationi-
bus. ff. de pol-
licitatio.

2 a
3 b
ben
pis
gnt
in l.
de n
cipi
ff. ac
per
¶ Le
10 F
pos
ter
stoc
por
¶ P
1 c
Por
cu
tor
ris,
& i
rarū
mer
pos
ri. l.
ibi
C. d
lib.
2 d
¶ Lo
dar
de A
in ca
que
lia. i
ctig
tē p
quo
per
tus
tur
liber
tos a
bus
adde
statu
suet
liber
part
cia
Bald
Arc
uent
pace
q. co
peda
retin
ra tu
si fit
bari
curi
toric
gunt
a trā
tener
sticu
lesac
hibe
ff. de
na &
¶ Q
da d
dom
& ex
pols
argu

2 a *Alguna pena. Vid. l. si insulam. & ibi notata. ff. de verb. oblig.*
3 b *De sus escriuanos. Habes hic & etiam in l. precedenti quod scripturae quae sunt a principe, seu super his quae ab eo conceduntur, debent fieri per secretarios regis, & forte hoc statuitur propter principis dignitatem: quia eius notarius seu secretarius dicitur habere dignitatem, vt in l. vnica. C. de ma. prin. cip. Bar. in l. 3. ff. ad l. iul. re. perun.*

Lex. XVII.
Forma compositionis inter regē & custodes super portus.
1 c *Puertos de mar. Ponendi sunt custodes in litortibus maris, & fluminū, & itinerib⁹ terrarū, per quae merces illicitae possunt portari. l. vnica. & ibi lo. de Pla. C. delictori. & lib. 12.*